COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E SELEÇÃO

“Deus seja Louvado”

PROCESSO SELETIVO Nº 005/2021

EDITAL DE ALTERAÇÃO DE CRONOGRAMA

A Prefeitura do Município de Bebedouro-SP, sediada na Praça José Stamato Sobrinho nº 45 – Centro,

nos termos da Lei Municipal nº 3.205 de 22 de agosto de 2002, regulamentada pelo Decreto

Municipal nº 9.555 de 09/03/2012, considerando os recursos interpostos e sua necessária análise

pelos profissionais técnicos que elaboraram as questões, bem como a demanda de trabalho de suas

atividades de origem e, considerando ainda que não será possível o julgamento adequado e eventuais

correções na classificação preliminar em caso de procedência desses recursos no prazo previsto no

edital publicado na Imprensa Oficial deste Município em 07/07/2021, torna público a ALTERAÇÃO

DO CRONOGRAMA para os atos finais deste Processo Seletivo, ficando então programada a

publicação do Julgamento dos Recursos, a Classificação Final e a Homologação deste processo

seletivo para o dia 20/07/2021, podendo ser antecipado caso os trabalhos porventura sejam

concluídos antes dessa data.

Bebedouro-SP, 15 de julho de 2021

LUCAS GIBIN SEREN

Prefeito Municipal